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DIVATOR LITE
Interspiro utvecklar den professionella dykningen 
– igen
Interspiro följer inte bara utvecklingen. Vi leder den. Vi hävdar denna position 
genom att som första företag i världen lansera Divatorlite – helkompositflaskor för 
professionell dykning. Helkompositflaskor är det naturliga nästa steget i vår ständiga 
strävan efter att göra livet enklare för yrkesdykaren. De är också en naturlig utveckling 
av Spirolite – våra helkompositflaskor för brandförsvaret som vi lanserade 1992.

Dykningen äger rum över vattenytan
En av huvudfaktorerna bakom Divatorlite är det faktum att 90 % av dykningen äger 
rum över vattenytan. Det handlar lika mycket om transport, väntan och förberedelser 
som att befinna sig i vattnet. Interspiros syfte har alltid varit att förenkla och slimma 
hela dykprocessens logistik. Men även, och det är ännu viktigare, att minimera 
påfrestningarna på dykarens kropp – både före och under dykningen. Ryggproblem 
är vanliga hos dykare, därför är helkompositflaskor ett viktigt ergonomiskt steg framåt. 
En annan drivande faktor bakom Divatorlite är det faktum att ett flaskpaket förbättrar 
dykarens balans och minskar motståndet vid dykning. Ett minskat motstånd förenklar 
arbetet i strömt vatten.

Divator Lite – det enkla valet
Interspiro lägger största omsorg i produktutvecklingen och det är denna omsorg om 
detaljerna som gör att vi kan sova lugnt på nätterna. Vi känner trygghet i att våra 
produkter inte bara uppfyller alla relevanta normer, utan överträffar dem. Så innebär våra egna produktutvecklingskrav till 
exempel att vi inte endast trycktestar Divatorlite-flaskorna 12 000 gånger med 300 bar som normen kräver, utan vi gör det 
200 000 gånger med 450 bar. Detta garanterar inte endast största möjliga säkerhet för dykaren, utan även att produkten 
är godkänd under hela sin livslängd – vilket innebär att din investering betalar sig länge. Olika väpnade styrkor använder 
redan Divatorlite och många har använt helkompositflaskor sedan 1992. Vi har nu förfinat vårt koncept och tagit det ett steg 
längre. Tack vare den överväldigande responsen vill vi nu göra Divatorlite tillgänglig för alla yrkesdykare och göra valet lätt 
för dem: Divatorlite. 
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